
 
 

Zápis ze zasedání Zastupitelstva obce Zvole, 
konaného dne 28. prosince 2005 

 
 

Přítomni:  Ing. Figelová, Ing. Mrkus, Ing. Šerák, pí. Bechyňová, pí. Šiplerová, Ing. Suda,  
 p. Řezníček 

 

Omluveni:  p. Trefil 
 

 
 
Starostka obce konstatovala, že přítomna je nadpoloviční většina, která zajišťuje 
usnášeníschopnost. 
 
 
Volba návrhové komise: Ing. Mrkus, pí. Bechyňová 
ZO odsouhlasilo všemi hlasy. 
 
Volba ověřovatele zápisu: Ing. Šerák, p. Řezníček 
ZO odsouhlasilo všemi hlasy. 
 
Zapisovatelkou byla pověřena pí. Justiánová. 
 
 
Program: 
1. Kontrola usnesení ze zasedání ZO ze dne 7.11.2005 
2. Námitka pí. Šiplerové k zápisu ze zasedání ZO ze dne 7.11.2005 
3. Schválení rozpočtu na r. 2006 
4. Úprava rozpočtu č. 3/2005 
5. Prodej obecních pozemků 
 
ZO odsouhlasilo všemi členy ZO 
 
 
 
1. Kontrola usnesení z minulého zasedání ZO  

Starostka obce Ing. Figelová provedla kontrolu usnesení ze zasedání ZO ze dne 7.11.2005 
 

 
2. Námitka pí. Šiplerové k zápisu ze zasedání ZO ze dne 7.11.2005 

- projednání písemné námitky 
- vyjádření ověřovatelů zápisu ze dne 7.11.2005 - při zápisu nebylo shledáno pochybení 
- o správnosti zápisu bylo znovu hlasováno 
- 6 členů pro, 1 člen proti 

 
3.  Schválení rozpočtu na r. 2006 

Ing. Šerák přednesl návrh rozpočtu na rok 2006 
- souhlasí všichni členové ZO  

 
4. Úprava rozpočtu č. 3/2005 

Ing. Figelová přednesla položky, které se týkají změny rozpočtu č. 3 s jejich odůvodněním 
Rozpočet r. 2005 po změnách: 

- příjmy  18.437.200,00 Kč 
- výdaje  18.605.900,00 Kč 
- financování      168.700,00 Kč 
- rozpočet r. 2005 není zatížen úvěrem 
- 6 členů pro, 1 člen proti 

      
 
 
 
 



 
 
5. Prodej obecních pozemků      
      a)  Jedná se o pozemky pod a okolo bytovky p. Tolara 
           poz. p.č. 502/ 29v k.ú. Zvole u Prahy o výměře 295 m2 

           poz. p.č. 503/5 v k.ú. Zvole u Prahy o výměře 14 m2 

                 poz. č.st. 288/3 v k.ú. Zvole u Prahy o výměře 115 m2  
             Cena 285 m2 za 250,- Kč za m2 byla uhrazena v lednu 1998, zbývajících tj. 139 m2 

bude prodáno ze cenu 500,- Kč za m2 

- souhlasí všichni členové ZO 
 
b) Pozemek p.č. 275/16 o výměře 378 m² v k.ú. Zvole u Prahy 
- tento pozemek je zatížen věcným břemenem, vedou přes něj elektrické silové kabely, 

kanalizační řad a je zde umístěna kanalizační a vodovodní šachta 

- cena za pozemek je 250,- Kč/m2 

- souhlasí všichni členové ZO 
  

 
 
Starostka obce Ing. Figelová na závěr upozornila občany, že místní poplatky zůstávají pro rok 
2006 ve stejné výši jako v roce 2005. 
 
 
 
Ing. Mrkus přednesl návrh usnesení ZO Zvole. 

- souhlasí všichni členové ZO 
 

 
 
 
 
 
Zapsala: Justiánová                                                        ….………………………………… 
 
 
 
 
Ověřovatelé zápisu: 
 
 
 
………………………………………….                                          ..……………………………………… 
        Ing. Šerák Petr                                                                  Řezníček Miloslav    


